

CHENNAI

**BusinessLine**

WEDNESDAY • NOVEMBER 8 • 2017

**WHEELS INDIA LIMITED**

Regd. Office : 21, Patullas Road, Chennai - 600 002.

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

**Statement of Unaudited Results for the Quarter / Half Year Ended 30.09.2017**

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2017	30.09.2017	30.09.2016
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total income from operations (Refer Note No. 5)	604.78	1216.28	588.62
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	23.82	43.59	17.33
3.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional Items) (Refer Note No. 4)	36.31	56.08	17.33
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax	26.41	39.39	12.41
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	25.85	38.48	12.42
6.	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	12.03	12.03	12.03
7.	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) In Rs. (not annualised)			
	Basic :	21.95*	32.74*	10.31*
	Diluted:	21.95*	32.74*	10.31*

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Results are available on the Stock Exchange website [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.wheelsindia.com](http://www.wheelsindia.com)
- The financial results relating to the quarter/half year ended 30th September 2016 under Ind AS have not been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. However, the management has exercised necessary due diligence and ensured that the financial results provide a true and fair view of its affairs.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meetings held on 06.11.2017.
- i. The slump sale of the Passenger Car Steel Wheels Business (PCSW) undertaken at Padi, Tamil Nadu and Bawal, Haryana to WIL Car Wheels Limited (WCWL) has been effected on 01.09.2017. The profit of Rs. 12.49 Crores on the above sale is reflected as an Exceptional item in the above statement.  
ii. Consequent to the allotment of Equity shares by WCWL to Topy Industries Limited, Japan, the shareholding of the Company is reduced to 74% in WCWL.
- Consequent to the applicability of Goods and Service Tax (GST) w.e.f 01.07.2017; revenue from the operations for the quarter ended 30.09.2017 are disclosed net of GST. However, revenue from the operations of earlier periods include Excise duty collected on sales of Rs. 47.63 Crores (half year ended 30.09.2017) and Rs. 42.96 Crores (quarter ended 30.09.2016) and hence not comparable.

(\* Not Annualised)

Sd/-

**Srivats Ram**  
Managing Director  
DIN: 00063415

Chennai  
Date: 06.11.2017



# வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுக்கோட்டை ரோடு, சென்னை 600 002

Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175

Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

30.09.2017 தேதியடல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூ. கோட்கள்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த அரையாண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு
		30.09.2017	30.09.2017	30.09.2016
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (குறிப்பு 5-ஐ பாக்கவும்)	604.78	1216.28	588.62
2.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	23.82	43.59	17.33
3.	வரிக்கு முன், அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்) (குறிப்பு 4-ஐ பாக்கவும்)	36.31	56.08	17.33
4.	வரிக்கு முன், நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	26.41	39.39	12.41
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்)	25.85	38.48	12.42
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-)	12.03	12.03	12.03
7.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) அடிப்படை நீர்த்தது	21.95* 21.95*	32.74* 32.74*	10.31* 10.31*

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.wheelsindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- இண்ட்ரஸஸ்-ஃபா தயாரிக்கப்பட்டுள்ள 30.09.2016 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டின் முடிவுகள் கம்பெனியின் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்கள் வரையறைக்குட்பட்ட மறுபரிசீலனை செய்யப்படவில்லை. இருப்பினும், நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் விவகாரங்களைப் பற்றி உண்மையாகவும் மற்றும் நேர்மையாகவும் வெளிப்படும் வகையில் வெளியிட நிர்வாகம் முழு முயற்சி எடுத்துள்ளது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு 06.11.2017 அன்று நடைபெற்ற ஸ்டாடத்தில் இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- அ. பாடி, தமிழ்நாடு மற்றும் பாவல், ஹரியானா, ஆகிய இடங்களில் உள்ள பயணிகள் கார் ஸ்டாக் சக்கர வர்த்தக குறுகிய காலத்தில் வில் காள் லீல்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு விற்கப்பட்டது 01.09.2017 அன்று நடைமுறைப்படுத்தப்பட்டது. மேற்கண்ட விற்பனையால் பெறப்பட்ட இலாபம் ரூ.12.49 கோடிகள் 30.09.2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டின் நிகர இலாபத்தில் அசாதாரண வகைகளாக பிரதிபலித்துள்ளது.
- ஆ. வில் காள் லீல்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் பங்குகள் ஜப்பானில் உள்ள டோபி இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்திற்கு அளிக்கப்பட்டதன் விளைவாக வில் காள் லீல்ஸ் லிமிடெட் நிறுவனத்தில் கம்பெனியின் பங்களிப்பும் 74 சதவிகிதமாக குறைந்துள்ளது.
- ஜூலை 1, 2017 முதல் சரக்கு மற்றும் சேவைகள் வரி நடைமுறைப்படுத்தப்பட்டபின், 30.09.2017 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டில் இயக்கங்களின் மூலம் வருமானம் சரக்கு மற்றும் சேவைகள் வரியின் நிகரமாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இருப்பினும், முந்தைய காலங்களில் ரூ.47.63 கோடிகள் விற்பனையின் மீதான சுங்கத்தீர்வை உள்ளடக்கிய 30.09.2017 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டிற்கான இயக்கங்களின் மூலம் வருமானம் மற்றும் 30.09.2016 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டின் இயக்கங்களின் மூலம் வருமானம் ரூ.42.96 கோடிகள் ஆகியவற்றை ஒப்பிட முடியாது.

(\*ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)

சென்னை  
தேதி : 06.11.2017

ஒப்பம்  
ஸ்ரீவதன் ராம்  
நிர்வாக இயக்குநர்  
DIN: 00063415